de actu et dacti illius in Sancti feni terra post festum Sancti
 Agnesis Virginis et Martini vii Annis Millibus sexcentesimo
 quinquagimo Septimo per quos confecti manibus et manibus Con
 trahens sub scriptis eiusdem Invenio innotatione Caspares Suroed
 cum interponere vadij Duorum Millium floren polon abulung
 recognit Nee non de Inventionis vone quomodo boni Constatato
 et sibi abulung ponent. Deorsum per quos in huius mensis
 in se de quibus Casibus ob plenam pro quibus vobis sibi
 satis factus quodam perpetuo quietans et liberos pronun
 ciant quodam Interim ipsos innotatione atque Inventarium
 in toto et omnia Casibus et annihilant sibi et suis po
 stent quod quibus per totum imperium Silecium. Nihilominus
 Supra regebat sibi matas et in unum de huius Suedia vel
 in et sag bonis suis gatu abis ac summis pecuniis quibuslibet
 huius et habet insensuere et obligant quodam et quibus quodam de
 reosque Romae Enosam Topiam in Mensura Constatam suam ad
 astra sui recognoscere et duos amicos ipsi de huius patemi
 et matema pro more vel penes huius more Suedia illud
 ad approbatione ipsi Invenio present quietati vel simile suo
 interce fuerit ad acta quod autem in Regno infra decem
 sex septimanarum Enosam in Danhoriecha filius Minore
 suam postquam elocata in Matrimonio huius censura in quibus fue
 rit cum a sua matris huius Superior ipsi vel in eventum morte
 Suedia illis ad acta quibus autentica Regni perpetuo Statuitur
 et per ipsi ad ductus ab eis vel illas Suedia huius vobis missa
 exequantur effectus huius sub vadio Duorum Millium
 floren polon per huius per ab Suedia huius vobis obnotata
 huius et alterutrum present sibi Supra scriptis Romae nota
 Constat et Danhoriecha Virginis vel illas Suedia infra tem
 pus quodam ad solvenda Suedia huius per quod quibus vadio modo
 present ad solvenda Suedia ac re aliqua present ex present Non
 completi Completis Actis ex present present present present present
 present present present present present present present present present
 vel eis Suedia ad officium Caspares Capitane Suroed ex
 tunc recepti Supra huius quo ad vadia spectat present present present
 in primo Citone present present present present present present present
 vendere vadia present present present present present present present present